
Základní škola Jihlava, E. Rošického 2, příspěvková 

organizace 

  Kritéria přijímání dětí do 1. ročníku pro 
školní rok 2024/25 

  

Ve školním roce 2024/2025 budou otevřeny 4 třídy prvního 

ročníku s maximálním počtem do 25 žáků dle aktuální 

celkové kapacity školy. 

 

 

Přednostně budou přijati žáci podle následujících kritérií 

v daném pořadí: 

1. Děti, které mají trvalý pobyt ve spádovém obvodu základní 

školy. 

2. Děti, které mají sourozence, jenž je žákem této školy. 

3. Ostatní děti (například děti, které mají trvalý pobyt mimo 

spádový obvod této školy). 

Pokud ředitel školy nebude moci v daném kritériu přijmout 

všechny děti, rozhodne o výběru dětí k přijetí do stanoveného 

počtu los. 

 

 

V Jihlavě 20. 2. 2024  Mgr., Bc. František Svoboda  

       ředitel školy 

 


